
 

 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 
 
15.12.2020                                                                            №1-33/VІІІ  

 

Про створення юридичної особи -  

Фінансового відділу Іркліївської сільської ради 

 

 

Відповідно до норм Конституції України, Бюджетного кодексу України,  

керуючись ст. 26,  ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Іркліївська сільська рада ВИРІШИЛА: 

1. Створити юридичну особу публічного права Фінансовий відділ 

Іркліївської сільської ради як установу, що відповідно до законодавства України 

здійснює функції з складання, виконання сільського бюджету, контролю за 

витрачанням коштів розпорядниками бюджетних коштів, а також інші функції, 

пов’язані з управлінням коштами місцевого бюджету, та забезпечити діяльність з 

01.01.2021 року. 

2. Затвердити Положення про Фінансовий відділ Іркліївської сільської 

ради. (Додаток 1). 

3. Затвердити структуру Фінансового відділу Іркліївської сільської ради. 

(Додаток 2). 

4. Сільському голові призначити начальника Фінансового відділу 

Іркліївської сільської  ради згідно з чинним законодавством. 

5. Доручити  начальнику Фінансового відділу Іркліївської сільської ради  

провести Державну реєстрацію Відділу, в порядку затвердженому чинним 

законодавством України.  

6. Організацію виконання рішення покласти на виконавчий комітет 

Іркліївської сільської  ради.      

7.       Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій  ПИСАРЕНКО   


